[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	    19.11.2024

	№
	87

	с. Пушкинское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 19 августа 2019 года № 106 «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района»

    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района от 10 июля 2014 года № 59 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в Пушкинском сельском поселении  Гулькевичского района»,                              п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского  района    утвержденного постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 19 августа 2019 года № 106 согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района 	                                                       А.С. Косицкий

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района
от 19.11.2024 №  87

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского  района
от 19 августа 2019 года № 106
(в редакции постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района
от 19.11.2024 №  87)

Перечень муниципальных программ администрации
Пушкинского сельского поселения Гулькевичского  района

	№п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы

	1
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района "Обеспечение безопасности населения Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района " на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	2
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района "Развитие культуры в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района " на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	3
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района "Развитие физической культуры и спорта в Пушкинском сельском поселении  Гулькевичского района" на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	4
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района " на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	5
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района "Молодежь  Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района " на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	6
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района "Казачество Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района " на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	7
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района "Ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района " на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	8
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района "Информационное развитие Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района" на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	9
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района "Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района " на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	10
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района "Благоустройство территорий Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района " на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	11
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района "Развитие территориального общественного самоуправления в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района " на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	12
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района «Доступная среда Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	13
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района «Формирование современной городской среды» на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» на 2018-2024 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	14
	Муниципальная программа Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района «Поддержка  и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района  на 2020-2025 годы
	Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

Главный специалист администрации
Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                               Е.В. Берсенева

image1.png